様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日
（宛先）
岩国市長　様

申請者　住　所
氏　名
電話番号
岩国産木材市産市消促進事業費補助金交付申請書
　岩国産木材市産市消促進事業費補助金について、次のとおり申請します。
１　補助申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　建築場所　　　　　　　岩国市
３　やまぐち木の家づくり推進事業補助金交付決定日　　　　　　　年　　月　　日
４　延べ床面積　　　　　　　　　　　　㎡
５　岩国産木材予定使用量　　　　　　　　　　　㎥　　　予定使用割合　　　　　％
６　添付書類

　⑴　やまぐち木の家づくり推進事業交付決定通知書の写し

　⑵　建築平面図

　⑶　住宅の建築箇所を表示した位置図
　⑷　市税の滞納がないことを証する書類
本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先